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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30009010

30012288

30001230

30001230

30012756

30010978

30013441

IES ALJADA

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES EUROPA

IES EUROPA

IES VALLE DEL SEGURA

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES VILLA DE ABARÁN

PUENTE 
TOCINOS

MOLINA DE 
SEGURA

AGUILAS

AGUILAS

BLANCA

MURCIA

ABARAN

0590018

0590I19

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...13870C

Sustituye a ...37242C

Sustituye a ...80770D

Sustituye a ...48527Q

Sustituye a ...74310K

Sustituye a ...31961D

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

TECNOLOGÍA / INGLÉS

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30010504

30004668

30003445

30013581

30013554

30009010

30008881

30001291

CEA CARTAGENA

IES ORTEGA Y RUBIO

IES FRANCISCO ROS GINER

IES ROMANO GARCÍA

IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA

IES ALJADA

IES GERARDO MOLINA

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

CARTAGENA

MULA

LORCA

LORQUI

HUERTA DE 
LLANO DE 
BRUJAS

PUENTE 
TOCINOS

TORRE-
PACHECO

CARAVACA DE
LA CRUZ

0590006

0590006

0590007

0590007

0590007

0590007

0590007

0590008

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

 INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...

Sustituye a ...33967F

Sustituye a ...98121Y

Sustituye a ...68449Q

Sustituye a ...95194T

Sustituye a ...16683Y

Sustituye a ...03568E

Sustituye a ...35755J

Vacantes de SUSTITUCIÓN

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

FÍSICA Y QUÍMICA

FÍSICA Y QUÍMICA

FÍSICA Y QUÍMICA

FÍSICA Y QUÍMICA

FÍSICA Y QUÍMICA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30008996

30010981

30007864

30011685

30013451

30010280

30006823

30007475

IES EL BOHÍO

IES SALVADOR SANDOVAL

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES FELIPE DE BORBÓN

IES MAR MENOR

IES BENIAJÁN

IES POETA JULIÁN ANDÚGAR

IES JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNÍU

DOLORES 
(LOS)

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

YECLA

CEUTI

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

BENIAJAN

SANTOMERA

TOTANA

0590008

0590009

0590009

0590010

0590010

0590011

0590011

0590011

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...07693P

Sustituye a ...00236B

Sustituye a ...76607F

Sustituye a ...61808C

Sustituye a ...59222M

Sustituye a ...38556E

Sustituye a ...22465K

Sustituye a ...44093R

Vacantes de SUSTITUCIÓN

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

DIBUJO

DIBUJO

FRANCÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30010577

30004668

30700211

30010152

30018205

30011764

30008881

30003469

IES JOSÉ PLANES

IES ORTEGA Y RUBIO

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
COMARCA DEL MAR MENOR

IES SAN ISIDORO

I.E.S.O. GALILEO

IES MIGUEL HERNÁNDEZ

IES GERARDO MOLINA

IES SAN JUAN BOSCO

MURCIA

MULA

TORRE-
PACHECO

DOLORES 
(LOS)

POZO 
ESTRECHO

ALHAMA DE 
MURCIA

TORRE-
PACHECO

LORCA

0590016

0590017

0590018

0590019

0590019

0590101

0590101

0590105

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

S

N

N

N

N

N

N

N

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30008698 IES SIERRA DE CARRASCOY (PALMAR (EL) O LUGAR DE DON 
JUAN - MURCIA)

Sustituye a ...40500X

Sustituye a ...21221J

Sustituye a ...77557C

Sustituye a ...85266D

Sustituye a ...04452J

Sustituye a ...22948E

Sustituye a ...73626G

Sustituye a ...05418T

Vacantes de SUSTITUCIÓN

MÚSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS

FORMACIÓN Y 
ORIENTACIÓN LABORAL
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30001308

30008340

30019702

30001308

30001308

30006823

30008901

30700089

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES FRANCISCO DE GOYA

CIFPPU CARLOS III

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES POETA JULIÁN ANDÚGAR

IES SIERRA MINERA

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
DE ÁGUILAS

CARAVACA DE
LA CRUZ

MOLINA DE 
SEGURA

CARTAGENA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARAVACA DE
LA CRUZ

SANTOMERA

UNION (LA)

AGUILAS

0590107

0590107

0590110

0590118

0591209

0591221

0591222

0591225

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...74464M

Sustituye a ...11161X

Sustituye a ...50505Q

Sustituye a ...64195F

Sustituye a ...10055P

Sustituye a ...91667P

Sustituye a ...18644X

Sustituye a ...69930W

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INFORMÁTICA

INFORMÁTICA

ORGANIZACIÓN Y 
GESTIÓN COMERCIAL

PROCESOS SANITARIOS

MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS

PROCESOS 
COMERCIALES

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD
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Murcia, a 31 de octubre de 2017

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30011624

30009757

30013049

CEA ALTIPLANO

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

CPR MUS MURCIA

JUMILLA

MURCIA

MURCIA

0591226

0592011

0594422

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

NCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 06/11/2017

1

1

1

Sustituye a ...28348N

Sustituye a ...96570Q

Sustituye a ...88123Y

Vacantes de SUSTITUCIÓN

SERVICIOS DE 
RESTAURACIÓN

INGLÉS

PERCUSIÓN


