Convocatoria: Adjudicación Semanal 02/11/2017 - Listado a 31 de Octubre de 2017, a las 14:33

### Vacantes de PLANTILLA

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis Iti M Observaciónes
30009010 <b>IES ALJADA</b>	PUENTE TOCINOS	0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA	Tiempo VP SIN Parcial 10 PERFIL horas	1 N NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017
	,	Vacantes de SUSTITUCIÓN	N	
Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis Iti M Observaciónes
30012288 IES CAÑ ADA DE LAS ERAS	MOLINA DE SEGURA	0590119 TECNOLOGÍA / INGLÉ S	Completa VS	1 N NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a13870C
30001230 IES EUROPA	AGUILAS	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	<b>Y</b> Completa VS	1 N NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a37242C
30001230 IES EUROPA	AGUILAS	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	<b>Y</b> Completa VS	1 N NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a80770D
30012756 IES VALLE DEL SEGURA	BLANCA	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Y Tiempo VS Parcial 14 horas	1 N NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a48527Q
30010978 IES INGENIERO DE LA CIERVA	MURCIA	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	<b>Y</b> Completa VS	1 N NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a74310K
30013441 IES VILLA DE ABARÁN	ABARAN	0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA	Completa VS	1 N NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017

Sustituye a ...31961D

Convocatoria: Adjudicación Semanal 02/11/2017 - Listado a 31 de Octubre de 2017, a las 14:33

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis Iti N	// Observaciónes
30010504 CEA CARTAGENA	CARTAGENA	0590006MATEMÁTICAS	Tiempo VS Parcial 11 horas	1 N	INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a
30004668 IES ORTEGA Y RUBIO	MULA	0590006MATEMÁTICAS	Completa VS AFINES	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a33967F
30003445 IES FRANCISCO ROS GINER	LORCA	0590007 FÍSICA Y QUÍMICA	Completa VS	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a98121Y
30013581 IES ROMANO GARCÍA	LORQUI	0590007 FÍSICA Y QUÍMICA	Completa VS	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a68449Q
30013554 IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA	HUERTA DE LLANO DE BRUJAS	0590007 FÍSICA Y QUÍMICA	Completa VS AFINES	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a95194T
30009010 IES ALJADA	PUENTE TOCINOS	0590007 FÍSICA Y QUÍMICA	Completa VS	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a16683Y
30008881 IES GERARDO MOLINA	TORRE- PACHECO	0590007 FÍSICA Y QUÍMICA	Completa VS	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a03568E
30001291 IES SAN JUAN DE LA CRUZ	CARAVACA D LA CRUZ	E0590008BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA	Completa VS SIN PERFIL	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a35755J

Convocatoria: Adjudicación Semanal 02/11/2017 - Listado a 31 de Octubre de 2017, a las 14:33

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis Iti N	M Observaciónes
30008996 IES EL BOHÍO	DOLORES (LOS)	0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA	Completa VS	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a07693P
30010981 IES SALVADOR SANDOVAL	TORRES DE COTILLAS (LAS)	0590009 DIBUJO	Tiempo VS Parcial 7 horas	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a00236B
30007864 IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)	YECLA	0590009 DIBUJO	Completa VS SIN PERFIL	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a76607F
30011685 IES FELIPE DE BORBÓN	CEUTI	0590010 FRANCÉ S	Completa VS	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a61808C
30013451 <b>IES MAR MENOR</b>	SANTIAGO DE LA RIBERA	: 0590010 FRANCÉ S	Completa VS	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a59222M
30010280 IES BENIAJÁN	BENIAJAN	0590011 INGLÉ S	Tiempo VS SIN Parcial 8 PERFIL horas	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a38556E
30006823 IES POETA JULIÁN ANDÚGAR	SANTOMERA	0590011INGLÉ S	Completa VS	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a22465K
30007475 IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNÍU	TOTANA	0590011INGLÉ S	Completa VS	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a44093R

Convocatoria: Adjudicación Semanal 02/11/2017 - Listado a 31 de Octubre de 2017, a las 14:33

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis Iti	M Observaciónes
30010577 IES JOSÉ PLANES  Itinera con 30008698 IES SIERRA DE CARRASO JUAN - MURCIA)	MURCIA OY (PALMAR (E	0590016 MÚSICA EL) O LUGAR DE DON	Completa VS	1 S	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a40500X
30004668 IES ORTEGA Y RUBIO	MULA	0590017EDUCACIÓN FÍSICA	Completa VS SIN PER		NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a21221J
30700211 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL COMARCA DEL MAR MENOR	TORRE- PACHECO	0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA	Completa VS SIN PER		NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a77557C
30010152 IES SAN ISIDORO	DOLORES (LOS)	0590019TECNOLOGÍA	Completa VS	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a85266D
30018205 I.E.S.O. GALILEO	POZO ESTRECHO	0590019TECNOLOGÍA	Completa VS SIN PER		NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a04452J
30011764 IES MIGUEL HERNÁNDEZ	ALHAMA DE MURCIA	0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	Completa VS	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a22948E
30008881 IES GERARDO MOLINA	TORRE- PACHECO	0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	Tiempo VS SIN Parcial 10 PERI horas		NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a73626G
30003469 IES SAN JUAN BOSCO	LORCA	0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL	Completa VS SIN PER		NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a05418T

Convocatoria: Adjudicación Semanal 02/11/2017 - Listado a 31 de Octubre de 2017, a las 14:33

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cu	upo Perfil	Dis Iti N	M Observaciónes
30001308 IES GINÉ S PÉ REZ CHIRINOS	CARAVACA D LA CRUZ	E 0590107 INFORMÁTICA	Tiempo V Parcial 7 horas	/S SIN PERFIL	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a74464M
30008340 IES FRANCISCO DE GOYA	MOLINA DE SEGURA	0590107INFORMÁTICA	Tiempo \ Parcial 10 horas	/S SIN PERFIL	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a11161X
30019702 CIFPPU CARLOS III	CARTAGENA	0590110 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL	Tiempo \ Parcial 14 horas	/S	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a50505Q
30001308 IES GINÉ S PÉ REZ CHIRINOS	CARAVACA D LA CRUZ	E 0590118 PROCESOS SANITARIOS	Tiempo \ Parcial 10 horas	/S	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a64195F
30001308 IES GINÉ S PÉ REZ CHIRINOS	CARAVACA D LA CRUZ	E 0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS	Tiempo \ Parcial 7 horas	/S SIN PERFIL	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a10055P
30006823 IES POETA JULIÁN ANDÚGAR	SANTOMERA	0591221 PROCESOS COMERCIALES	Tiempo \ Parcial 9 horas	/S	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a91667P
30008901 IES SIERRA MINERA	UNION (LA)	0591222PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	Completa \	/S	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a18644X
30700089 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE ÁGUILAS	AGUILAS	0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD	Completa \	/S	1 N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a69930W

Convocatoria: Adjudicación Semanal 02/11/2017 - Listado a 31 de Octubre de 2017, a las 14:33

### Vacantes de SUSTITUCIÓN

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada C	Cupo P	Perfil	Dis	Iti N	M Observaciónes
30011624 CEA ALTIPLANO	JUMILLA	0591226 SERVICIOS DE RESTAURACIÓN	Completa	VS	SIN PERFIL	1	N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a28348N
30009757 EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE MURCIA	MURCIA	0592011 INGLÉ S	Completa	VS	SIN PERFIL	1	N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a96570Q
30013049 CPR MUS MURCIA	MURCIA	0594422 PERCUSIÓN	Completa	VS		1	N	NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 06/11/2017 Sustituye a88123Y

Murcia, a 31 de octubre de 2017

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís